EDITAL - PUBLICAÇÃO - SMMAP Nº 01/2023
RELAÇÃO DE LICENÇAS AMBIENTAIS EMITIDAS NOMUNICÍPIO

Esta Prefeitura Municipal de Santana de Parnaíba, pessoa jurídica de direito público interno, com sede
junto à Avenida Marechal Mascarenhas de Moraes, nº 1.283, Sítio do Morro, no Município de Santana de
Parnaíba(Centro Administrativo Bandeirantes), inscrita no CNPJ sob nº 46.522.983/0001-17, por intermédio da
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Planejamento no uso de suas atribuições legais e em cumprimento à
Lei Municipal Nº 4.064, de 13 de dezembro de 2021, vem por meio do presente edital, publicar a relação de
todas as Licenças Ambientais emitidas no Município durante o período de 01 de janeiro de 2023 a 31 de março
de 2023.

Veruska Carvalho
Secretária Municipal do Meio Ambiente e Planejamento

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes nº 1283 - Ala C - 1º andar - Sítio do Morro – CEP 06.517-520 – Santana de Parnaíba – SP
Fone: (11) 4622- 7517 | E-mail: smmap@santanadeparnaiba.sp.gov.br